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Nr 14.

Ankom till riksdagens kansli den 1 april 1932 kl. 6 e. m.

Konstitutionsutskottets utlåtande i anledning av väckt motion om 
ändring i gällande föreskrifter örn utseende av samfällt 
kyrkoråd i kyrklig samfällighet med representativt 
system.

I en inom andra kammaren väckt, till konstitutionsutskottet hänvisad mo
tion, nr 12, lia herrar Jonsson i Eskilstuna och Blomquist hemställt »örn så
dana ändringar och tillägg i Lag örn församlingsstyrelse, att samfällt kyrko
råd i kyrklig samfällighet med representativt system må utses på sätt, som nu 
föreskrives för val av ledamöter i kyrkoråd för församling, där kyrkofullmäk
tige finnas».

Beträffande motiveringen får utskottet hänvisa till motionen.

Konstitutionsutskottet har i sitt memorial, nr 13, till innevarande års riks
dag angående fullbordad granskning av de i statsrådet förda protokoll uttalat 
såsom sin uppfattning, att de i församlingsstyrelselagen upptagna bestämmel
serna angående valbarhet till ledamot av kyrkoråd i församling även äro till
lämpliga å kyrkoråd för kyrklig samfällighet. På grund härav har utskottet 
funnit de särskilda bestämmelser beträffande valbarhet till ledamot av kyrko
råd för kyrklig samfällighet, som upptagits i av Kungl. Maj:t beslutade stad
gor angående dylika samfälligheter, varigenom valbarheten begränsats till 
medlemmar av vederbörande församlingars kyrkoråd, stå i strid med försam- 
lingsstyrelselagens bestämmelser. För att härutinnan ernå rättelse har ut
skottet gjort anmälan enligt § 107 regeringsformen mot vederbörande före
dragande departementschefer. Vid sådant förhållande anser utskottet en lag
ändring i motionens syfte obehövlig och hemställer därför,

att förevarande motion icke måtte till någon riksdagens åt
gärd föranleda.

Stockholm den 1 april 1932.

På konstitutionsutskottets vägnar: 
C. A. REUTERSKIÖLD.
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Närvarande: herrar Reuterskiöld, Sävström, Strömberg*, K. J. Ekman, Thulin*, 
greve Spens, G. W. Hansson, Sundberg, Vennerström*, Mellén, Thorén, Jansson i 
Edsbäcken, Borg, Hallén*, Anderson i Norrköping*, Lindmark, Fast*, Petersson i 
Broaryd, Björck i Kristianstad* och Sandwall*.

* Ej närvarande vid utlåtandets justering.

Reservation
av herrar Thorén och Jansson i Edsbäcken.
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